

Thy VVS A/S

Tigervej 2
7700 Thisted

CVR-nr. 38 10 53 61

Årsrapport for 2020/21



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. marts 2022

Søren Hundahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thy VVS A/S Tigervej 2 7700 Thisted
	Telefon: 27132423
	CVR-nr.: 38 10 53 61
	Regnskabsperiode: 1. november 2020 - 31. oktober 2021
	Stiftet: 11. oktober 2016
	Hjemsted: Thisted
Bestyrelse	Søren Hundahl, formand Erik Hundahl Martin Kirstein Mølholt
Direktion	Martin Kirstein Mølholt, direktør
Revision	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Bødkervej 12 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoriseret VVS installationsvirksomhed og andet dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 706.729, og selskabets balance pr. 31. oktober 2021 udviser en egenkapital på kr. 362.314.

Årets resultat er meget utilfredsstillende og skyldes et par større projekter som har været meget skuffende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

I det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat i størrelsesorden t.kr. 500. På nuværende tidspunkt er resultatet pænt foran budgettet for 2021/22.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		7.912.632	9.757.409
Personaleomkostninger	1	-8.085.557	-7.819.813
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-172.925	1.937.596
Afskrivninger		-566.702	-568.052
Resultat før finansielle poster		-739.627	1.369.544
Finansielle indtægter		4.958	6.320
Finansielle omkostninger	2	-157.664	-121.967
Resultat før skat		-892.333	1.253.897
Skat af årets resultat	3	185.604	-284.852
Årets resultat		-706.729	969.045
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	900.000
Overført resultat		-706.729	69.045
		-706.729	969.045

Balance 31. oktober 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Goodwill		10.000	89.000
Immaterielle anlægsaktiver		10.000	89.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		735.770	960.431
Indretning af lejede lokaler		76.073	124.146
Materielle anlægsaktiver		811.843	1.084.577
Deposita		42.000	42.000
Finansielle anlægsaktiver		42.000	42.000
Anlægsaktiver i alt		863.843	1.215.577
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		1.497.630	1.465.585
Varebeholdninger		1.497.630	1.465.585
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.131.345	4.144.160
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.125.214	1.080.504
Andre tilgodehavender		412.254	49.445
Udskudt skatteaktiv		194.160	8.556
Selskabsskat	4	8.000	0
Periodeafgrænsningsposter		124.232	134.114
Tilgodehavender		5.995.205	5.416.779
Likvide beholdninger		84.515	65.214
Omsætningsaktiver i alt		7.577.350	6.947.578
Aktiver i alt		8.441.193	8.163.155

Balance 31. oktober 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		550.000	500.000
Overført resultat		-187.686	69.045
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	899.999
Egenkapital		362.314	1.469.044
Kreditinstitutter i øvrigt		163.175	216.204
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	18.791
Selskabsskat		0	292.226
Anden gæld		601.723	603.481
Langfristede gældsforpligtelser	5	764.898	1.130.702
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	74.616	376.897
Banker		1.213.223	845.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.658.718	1.744.545
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		283.019	272.162
Selskabsskat		292.226	0
Anden gæld		3.485.448	2.237.097
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		306.731	87.076
Kortfristede gældsforpligtelser		7.313.981	5.563.409
Gældsforpligtelser i alt		8.078.879	6.694.111
Passiver i alt		8.441.193	8.163.155
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. november 2020	500.000	69.043	900.000	1.469.043
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	375.000	0	0	375.000
Kontant kapitalforhøjelse	125.000	0	0	125.000
Kontant kapitalnedsættelse	-450.000	450.000	0	0
Betalt ordinært udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets resultat	0	-706.729	0	-706.729
Egenkapital 31. oktober 2021	550.000	-187.686	0	362.314

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.913.562	6.775.254
Pensioner	822.908	776.373
Andre omkostninger til social sikring	349.087	268.186
	<u>8.085.557</u>	<u>7.819.813</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>17</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.864	17.615
Andre finansielle omkostninger	139.800	104.352
	<u>157.664</u>	<u>121.967</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	292.226
Årets udskudte skat	-185.604	-7.374
	<u>-185.604</u>	<u>284.852</u>
4 Tilgodehavende selskabsskat		
Af den samlede tilgodehavende selskabsskat forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>8.000</u>	<u>0</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. november 2020 kr.	Gæld 31. oktober 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	273.576	218.922	55.747	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	238.316	18.869	18.869	0
Selskabsskat	292.226	0	0	0
Anden gæld	703.481	601.723	0	0
	1.507.599	839.514	74.616	0

Noter

6 Eventualforpligtelser

Stillede arbejdsgarantier andrager kr. 1.390.649

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mølholt Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 1 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 7.076, i alt kr 7.076.

Restforpligtelse ved udløb kr. 44.488.

Restløbetid i 18 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.430, i alt kr. 43.740.

Restforpligtelse ved udløb kr. 56.000.

Restløbetid i 16 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.551, i alt kr. 40.816.

Restforpligtelse ved udløb kr. 55.000.

Restløbetid i 15 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.630, i alt kr. 39.450

Restforpligtelse ved udløb kr. 75.000.

Restløbetid i 56 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.637, i alt kr. 147.672

Restløbetid i 26 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.450, i alt kr. 63.700

Restforpligtelse ved udløb kr. 44.500.

Restløbetid i 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.822, i alt kr. 33.864

Restforpligtelse ved udløb kr. 49.418.

Restløbetid i 13 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.822, i alt kr. 36.686

Restforpligtelse ved udløb kr. 49.418.

Restløbetid i 42 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 1.585, i alt kr. 66.570

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået huslejekontrakt for følgende beløb:

Kontor- og lagerbygninger med årlig basisleje på t.kr. 178 (2021 niveau). Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld til Sparekassen Vendsyssel er stillet virksomhedspant på nom. 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver med følgende regnskabsmæssige værdier pr. 31. oktober 2021:

Goodwill 10 t.kr.

Driftsmidler og inventar 812 t.kr.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 4.131 t.kr.

Varelager 1.498 t.kr.

Der er taget ejendomsforbehold til Ford Kuga, til Nordea Finans Danmark.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Hundahl (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-472913422172

IP: 92.43.xxx.xxx

2022-03-30 11:38:09 UTC

NEM ID 

Erik Hundahl (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-766726074883

IP: 92.43.xxx.xxx

2022-03-30 11:45:59 UTC

NEM ID 

Martin Kirstein (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-426131274338

IP: 37.97.xxx.xxx

2022-03-31 07:16:18 UTC

NEM ID 

Martin Kirstein (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-426131274338

IP: 37.97.xxx.xxx

2022-03-31 07:16:18 UTC

NEM ID 

Troels N. Ifversen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:41018845

IP: 37.97.xxx.xxx

2022-03-31 07:27:00 UTC

NEM ID 


Søren Hundahl (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-472913422172

IP: 80.198.xxx.xxx

2022-03-31 07:40:21 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 75IAG-USEZW-Y58EU-MDYWZ-K36Y4-KEM5I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>